
Fannes Dimitri

Schoonjans Robert

Staudt Lucas

 

Peeters Bart

Wuyts Jonathan

Van De Put Koen

 

Du Pre Raphaël

 

Feront Gilles

 

Ghedira Zied

 

Imbornone Arno
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7004
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7031
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0212

 

7045
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T.C. KELO

 

R. BAUDOUIN C

 

TC HEIDEPARK

 

BORSBEEK TEN

 

TC HEIDEPARK

 

0585934

2203933

2152263

 

0282942

0855676

2201635
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0030686

 

2195802

 

2000196
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Terlyn Rik

Moens Cedric

Borgers Felix

 

Collignon Frederik

 

Forlin Marco

 

Raeymaekers Noah

Witpas Robbe

Spelmans Nikita

 

Gaudaen Tom

Dhaen Pim

Milos Gregor

 

0207

7999

7044

 

7044

 

7001

 

7101

7044

7044

 

7001

8999

7044

 

HERSELTSE TE

VLAAMS-BRAB

T.C. LOVANIUM

 

T.C. LOVANIUM

 

K. STADE LEUV

 

P&T DE VLOER

T.C. LOVANIUM

T.C. LOVANIUM

 

K. STADE LEUV

OOST- VLAAND

T.C. LOVANIUM

 

2227023

0513847

0877862

 

0246820

 

2111876

 

0753520

0031186

2020441

 

2244468

0023886

2224843

 

3

3

5

 

3

 

10

 

3

3

5

 

3

3

5

 

 

 

14

 

 

 

5

 

 

 

16

 

 

 

8

 

 

28

 

62

 

104

 

 

 

62

 

 

 

 

 

 

 

62

 

 

43

 

 

 

 

1

 

 

 

 

19

Fannes Dimitri

Moens Cedric

Peeters Bart

Van De Put Koen

Du Pre Raphaël

Witpas Robbe

Ghedira Zied

Imbornone Arno

Schoonjans Robert

Borgers Felix

Wuyts Jonathan

Forlin Marco

Raeymaekers Noah

Spelmans Nikita

Gaudaen Tom

Milos Gregor

7/6 (4) - 6/2

Walk-Over (gewettig

6/1 - 6/4

Walk-Over (gewettig

2/6 - 6/1 - 6/1

Fannes Dimitri

Peeters Bart

Du Pre Raphaël

Gaudaen Tom

Borgers Felix

Van De Put Koen

Witpas Robbe

Imbornone Arno

6/0 - 6/0

7/5 - 6/4

6/1 - 3/6 - 6/4

6/1 - 6/2

7/5 - 3/6 - 6/2

6/4 - 4/6 - 6/2

6/0 - 6/0

4/6 - 7/5 - 6/4

Fannes Dimitri

Witpas Robbe

Peeters Bart

Gaudaen Tom

6/3 - 4/6 - 6/2

6/0 - 6/1

6/2 - 6/3

6/1 - 6/2

Fannes Dimitri
6/0 - 6/1

1/
Club : 7045 TC HEIDEPARK  Wedstrijdleider : 0744149 Van Bladel Jean-Pierre
Tornooi : 202170452 TC Heidepark "Grietens Concept" Tennis Tour - Enkel van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Witpas Robbe
6/1 - 6/1

Witpas Robbe
6/2 - 6/3

1/2e finale

Witpas Robbe
6/4 - 6/4

Finale
2



Griffioen Joran

Wilms Filip

 

 

Van Leemputten Jente

De Hertogh Jakob

Lecomte Jasper

 

Bolle Ralf

Van Herzele Hannes

Roosen Sven

 

De Backer Kasper
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7045

 

 

7001

7044

7045

 

7045

7004

7045

 

7034

 

 

 

TC HEIDEPARK

TC HEIDEPARK

 

 

K. STADE LEUV

T.C. LOVANIUM

TC HEIDEPARK

 

TC HEIDEPARK

IRIS KESSEL-L

TC HEIDEPARK

 

T.C. DE MOL LE

 

 

 

0030695

0052720

 

 

2034467

0881951

2215007
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0526093

2194337

 

0793618
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Di Pietro Dario

Van der Veken Matthias

Putseys Viktor

 

Jurado Schietse Davy

Theyskens Vincent

Lazard Thibault

 

Telen Stef

Aertgeerts Christophe

Imbrechts Gilles

 

Wautraets Frederik

Delvaulx Mederic

Vandermeulen Wout

 

7001

7101

7044

 

7057

0207

7108

 

7031

7059

7004

 

7091

7004

7045

 

K. STADE LEUV

P&T DE VLOER

T.C. LOVANIUM

 

T.C. MACHELEN

HERSELTSE TE

TC TENNIFUN

 

T.C. KELO

ATP WEZEMAA

IRIS KESSEL-L

 

T.C. PANORAM

IRIS KESSEL-L

TC HEIDEPARK

 

2106247

2061793

0884106

 

2207682

0580944

0705244

 

0034589

0562844

0885347

 

0794133

0797154

0742626
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Griffioen Joran

Van der Veken Matth

Van Leemputten Je

Theyskens Vincent

Bolle Ralf

Aertgeerts Christoph

De Backer Kasper

Delvaulx Mederic

Wilms Filip

Putseys Viktor

De Hertogh Jakob

Lazard Thibault

Telen Stef

Imbrechts Gilles

Wautraets Frederik

Vandermeulen Wou

6/1 - 6/0

6/2 - 6/3

7/6 (4) - 6/7 (6) - 6/1

Forfait (niet gewettigd

7/6 (5) - 4/6 - 7/5

Griffioen Joran

Van Leemputten Jen

Bolle Ralf

De Backer Kasper

Putseys Viktor

Theyskens Vincent

Imbrechts Gilles

Vandermeulen Wou

6/3 - 7/5

Walk-Over (gewettig

6/1 - 6/1

6/1 - 7/5

6/0 - 6/2

6/2 - 6/3

6/3 - 6/2

7/6 (2) - 6/3

Griffioen Joran

Imbrechts Gilles

Theyskens Vincent

Vandermeulen Wout

6/2 - 6/4

6/0 - 6/2

6/1 - 6/2

7/6 (2) - 6/2

Griffioen Joran
7/6 (3) - 6/1

2/
Club : 7045 TC HEIDEPARK  Wedstrijdleider : 0744149 Van Bladel Jean-Pierre
Tornooi : 202170452 TC Heidepark "Grietens Concept" Tennis Tour - Enkel van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Imbrechts Gilles
6/2 - 6/4

Imbrechts Gilles
3/6 - 6/3 - 6/2

1/2e finale Finale
2


